
UCHWAŁA NR II/5/2024 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

 

z dnia 14 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Wielgomłyny oraz ustalenia jej składu osobowego 

 

Znak: OR.0007.24.2024.EJ 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 5 ust. 1 pkt 2, § 62 ust. 1 Uchwały Nr XLVI/57/2018 Rady Gminy 

Wielgomłyny z dnia 5 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Wielgomłyny (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z dnia 26 września 2018 r. poz. 4852) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Stanisław Barański;  

2) Tomasz Kowalczyk;   

3) Joanna Kruszyńska;  

4) Bogusław Molik;  

5) Grzegorz Orlik;    

6) Anna Ormańska;   

7) Elżbieta Sandelewska;  

8) Renata Stolarczyk-Osiecka;  

9) Janusz Świtoń;   

10) Stanisław Wlaźlak;   

11) Marcin Wrona;   

12) Łukasz Wróbel.           

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Pana Janusza 

Świtoń. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

                  Przewodniczący Rady Gminy 

  

                         Przemysław Pawlus 


